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REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA F. SHKALLES SE PARE TIRANE
NR. 3093/

VENDIM

PER REGJISTRIMIN SI PERSON JURIDIK

Sot me date ©3 £22-/2004, une, giyqtatja ¢ Gjykates se Shkalles se Pare
Tirane, Bletina Muca, pasi shqyrtova kerkesen e kerkuesit Alfred Shehu ne lidhje
me regjistrimin si person juridik te shogetise “ANAKONDA SECURITY”
Shpk.,

KONSTATOVA

Se ketkesa e paraqitur nga ketkuesi ne lidhje me rregjistrimin si person
jutidik te shogerise se emertuar “ANAKONDA SECURITY” sh. p. k, me ortak
te vetem themelues z Alfred Shehu, me kapital 5.000.000 leke, me administrator
z.Edmir Shehu,drejtues teknik z. Kastriot Haderi, me seli te ndodhur ne Lagjen
“15 Shtatoti”, Tepelene, me kohezgjatje te veptimtarise me afat mbi 10 vjet,me
objekt te veprimtatise

Ruajtja dhe shoqerimi i vlerave monetare dhe materiale ose sendeve te
crnuara gjate transportimit te tyre.

Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYE

Ne baze te ligjit nr.7638, date 19.11.1992 “Per shoqerite tregetate” dhe atij
nr.7667, date 28.01.1993 “Per regjistrin tregetar”

YENDOSA

Regjistrimin si person juridik te shogerise te emertuar “ANAKONDA
SECURITY” sh.p k., me kapital .5.000.000 leke, ortak te vetem z. Alfred Shehu,
administrator Edmir Shehu,drejtues teknik z.Kastriot Haderi, me seli te ndodhur
ne Lagjen “ 15 Shtatori”, Tepelene , me kohezgjatje te vepfimtatise me afat te
mbi 10 vjet, me objekt te veptimtarise :

Ruajtja dhe shoqetimi i vlerave monetare dhe materiale ose sendeve te
Cinuara gjate transportimnit te tyre,
Kunder vendimit lejohet ankim.

GIYQTARE
BLERINA MUCA
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REPUBLIKA E SHOQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE

Nr. 30 95,{( Vendimi
VENDIM [ GJY QTARIT TE VETEM

4
Sot me date 4 /. 03/ 2006 une Gjyqtare \Q f A prane Gjykates se Rrethit
Gjyqgesor Tirane pasi shqyrtova materialet e paragifupd nga kerkuesi ne emer te
shogerise “ ANKONDA SECURITY” sh.p.k

KONSTATOVA

Shogeria “ ANAKONDA SECURITY” sh.p.k eshte regjistraur si Person juridik
me vendimin Nr. 30931 date 03.02.2004 te Gjykates se Shkalles se Pare Tirane, me
Objekt te veprimtarise s; pas akteve te shogerise dhe me Kapital Themeltar 5.000,000 leke
me kohezgjatie afati 10 vjet, me seli ne Tepelene me Ortak te Vetem Alfred SHEHU e
Administartor Edmir SHEHU.

Me Vendimin nr. 1 date 20.01 -2006 te Ortakut te vetem te Shogerise “ AKANKONDA
SECURITY” sh.p.k eshte vendosur:

1- Largimi I Administratorit Edmir SHEHU dhe emerimi | Administratorit Alfred
SHEHU I biri | Sabaudinit, lindur me 13.04.1 965 ne Tirane e banues ne Tirane
Rruga “ 3 Vellezrit Kondi” Banese Private nr. 7 madhor me zotesi jurdike te plote
per te vepruar me Pashaport me nr. 7 0526630

2- Shogeria nuk bene ndryshime te tjera.

Per sa me siper kjo kerkese eshte e drejte dhe si e till duhet pranuar
PER KETO ARSYE

Gjykata konform Ligjit Nr. 7667 date 28.01.1993 “ Per regjistrin Tregtar”, Ligjit nr.
7638 date 19.11.1992 « Per Shoqerit Tregtare” si dhe Ligjit Nr. 8770 date 19.04.2001 «
Per Sherbimin e Ruatjes dhe Sigurise Fizike:

VENDOSA
Pranimin e Kerkeses,
Depozitimin prane Regjistrit Tregtar te vendimit nr. 1 date 20.01.2006 te Ortakut te
vetem te Shoqgerise “ ANAKONDA SECURITY” sh.p.k
Te pasqyrohen ndryshimet ne kolonat perkatese te regjistrit.
Urdherohet Publikimj 1 Vendimit dhe Njoftimi I Akteve Subjeketeve te
Kunder vendimit lejohet ankim
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AKT THEMELIM
l .
SHOQERISE "ANAKONDA SECURITY " SH.P.K

KRIJIMI

Shogeria tregetare " ANAKONDA SECURITY " sh.p.k ,krijohet
nga ortaku i vetem themelues z Alfred Shehu,i biri i Sabaudinit,dt|
13.04.1965, lindur ne Tirane, banues ne Tepelene,Lagja"15
Shtatori",madhor me zotesi te plote juridike per te verpuar.

NENI 1
FORMA E ORGANIZIMIT

Shogeria tregetare " ANAKONDA SECURITY " sh.p.k ne
mbeshtetje te ligjit 7638 date 19.11.1992 " Per Shogerite Tregetare *
eshte nje shogeri me pergjegjesi te kufizuar. |

NENI 2
EMRI , SELIA , KOHEZGJATJA

Emertimi i shogerise do te jete " Anakonda Security” sh.p.k

Ky emer do te figuroje ne te gjitha shkresat dhe
korespondencat ge dalin nga shogeria.

Selia e shogerise do te jete ne lagjen"15 Shtatori ", Tepelene.

Me vendim te ortakut te vetem te shoqerise kjo seli mund te
ndryshohet.Po ashtu , po me vendim te ortakut te vetem te shoqerise,
shogeria mund te hape agjensi, filiale apo dege, si brenda dhe jashte
territorit te Shqiperise.

Afati i veprimtarise se shogerise do te jete mbi 10  viet.
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OBJEKT! | VEPRIMATRISE

Ruajtjia dhe shogerimi i vierave dhe materialeve ose sendeve
te cmuara gjate transportimit te tyre .

Ky objekt i veprimtarise mund te shtohet ose te pakesohet me
vendim te ortakut te vetem.

NEN14
KAPITALI | SHOQERISE

Kapitali i shogerise eshte ne masen 5.000.000 leke, kontribut Ky
i derdhur teresisht nga ortaku i vetem i shogerise.

Ky kapital mund te shtohet apo zvogelohet me vendim te

ortakut te vetem te shogerise ne perputhje me dispozitat perkatese
te ligjit 7638 date 19.11.1992 "Per Shoqerite Tregetare”

NENI 5
ORGANET DREJTUESE TE SHOQERISE

Organet drejtuese te shogerise jane:

1- Ortaku i vetem
2- Administratori

Administrator i kesaj shogerie eshte z. Edmir Shehu.
Drejtues teknik i shogerise do te jete z. Kastriot Haderi, i biri i
Bektashit,datl 28.01.1954 lindur ne Gjirokaster ,banues ne

Tirane,madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar.



XY NENI 6
ﬁ]
PERSONALITET! JURIDIK

Shogeria e fiton personalitetin juridik  menjehere pas
rregjistrimit te saj ne rregjistrin tregetar te Gjykates se
Shkalles se pare Tirane.

NENI 7.

‘Shogeria do te rreguliohet pervec ketij akti dhe me
norma te percaktuar ne statutin e saj .

Ky akt themelimi u perpilua ne kater ekzemplare me
vlere te njejte ,dhe pasi u lexua , u pranua, u nenshkrua nga
ortaku themelues i shogerise.

ORTAKU | VETEM

ALFF\jéngjﬁEHU



STATUT
! |
SHOQERISE "ANAKONDA SECURITY " SH.P.K

KRIJIMI

Shogeria tregetare * ANAKONDA SECURITY " sh.p.k krijohet
nga ortaku i vetem themelues z.Alfred Shehu,i biri i Sabaudinit,dtl
13.04.1965,lindur ne Tirane, banues ne Tepelene Lagja"15
Shtatori",madhor me zotesi te plote juridike per te verpuar. '

NENI 1
FORMA E ORGANIZIMIT

Shoqeria tregetare " ANAKONDA SECURITY " sh.p.k ne
mbeshtetje te ligjit 7638 date 19.11.1992 " Per Shogerite Tregetare '
eshte nje shogeri me pergjegjesi te kufizuar.

NENI 2

EMRI , SELIA , KOHEZGJATJA

Emertimi i shogerise do te jete " Anakonda Security" sh.p.k.

Ky emer do te figuroje ne te gjitha shkresat dhe korespondencat
ge dalin nga shogeria.

Selia e shogerise do te jete ne lagjen"15 Shtatori ", Tepelene.

Me vendim te ortakut te vetem te shogerise Kjo seli mund te
ndryshohet.Po ashtu , po me vendim te ortakut te vetem te shogerise,
shogeria mund te hape agjensi, filiale apo dege, si brenda dhe jashte
territorit te Shqiperise.

Afati i veprimtarise se shoqerise do te jete mbi 10 vjet.



NENI 3

OBJEKTI | VEPRIMATRISE

Ruajtia dhe shoqerimi i vlerave dhe materialeve ose sendeve
te cmuara gjate transportimit te tyre . |

Ky objekt i veprimtarise mund te shtohet ose te pakesohet me
vendim te ortakut te vetem.

NEN14
KAPITALI | SHOQERISE

Kapitali i shogerise eshte ne masen 5.000.000 leke kontribut ky
i derdhur teresisht nga ortaku i vetem i shoqerise.

Ky kapital mund te shtohet apo zvogelohet me vendim te
ortakut te vetem te shogerise ne perputhje me dispozitat perkatese
te ligjit 7638 date 19.11.1992 "Per Shogerite Tregetare”.Kuotat e
kapitalit jane lirisht te transferueshme tek persona te tiere gjithmone
kjo me vendim te ortakut te vetem te shogerise .Po ashtu ato jane
lirisht te transferueshme ne rruge trashegimie Keto transferime ne te
gjitha rastet duhet te veretohen prane nje noteri.

NENI 5
ORGANET DREJTUESE TE SHOQERISE

Organet drejtuese te shogerise jane:

1- Ortaku i vetem
2- Administratori

Administrator | kesaj shogerie eshte z.Edmir Shehu.
Drejtues teknik i shogerise do te jete z. Kastriot Haderi, i biri i
Bektashit,datl 28.01.1954 lindur ne Gjirokaster ,banues ne
Tirane,madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar.




i NENI6

) ORTAKU | VETEM
s f} | |
ML - .

Q_rtéiku | #8tem eshte organi me i larte i shogerise dhe nder te
tiera ka.keto~kompetenca: Vendos per ndryshimet ne statut ne lidhje
me ndryshimin e emertimit dhe selise se shogerise ,emeron dhe
shkarkon administratorin kur sheh se ekzistojne kushtet per nje
veprim te tille,vendos per mitien dhe zvogelimin e kapitalit te
shoqerise si dhe per shtimin apo pakesimin e objektit te veprimtarise
se shogerise ,vendos per likujdimin e shogerise kur ekzistojne

kushtet dhe kriteret e parashikuar.

NENI 7
ADMINISTRIMI

Shogeria do te administrohet nga z.Edmir Shehu.Ne kete
detyre emerimi dhe shkarkimi | ndonje administratori tjeter vjen si
rezultat | vendimit ge merr ortaku | vetem i shogerise.

NENI 8
KOMPETENCAT E ADMINISTRATORIT

Administratori i shogerise perfageson shoqerine ne
marredhenei me te tretet. Ai ka te drejte te pakufizuar ne lidhje me
drejtimin e zakonshem dhe te jashtezakonshem te shogerise dhe qe
synojne ne permbushjen dhe realizimin e objektit shogeror te
shogerise.

Po ashtu si organ drejtues i shoqgerise ai vendos per ceshtje te
drejtimit operativ si dhe per probleme te rendesise se vecante .Ai
ka te drejten e firmes perfagesuese se shoqerise perballe te treteve
dhe ne gjykim me te drejte qe te kryeje veprime , procedura ne
shkalle te ndryshme gjygesore apo administrative si dhe te
mirekuptohet keshillohet dhe te arrije ne marreveshje .Administratori
lidh dhe nenshkruan kontrata te ndryshme me persona fizik apo
juridik ,cakton personelin ndihmes dhe pagat e tyre , perfageson
shogerine ne marredhenie me banken per derdhje apo terhegje te
nollash




\ NENI 9
*§ BILANCI DHE TE ARDHURAT
Vitet-‘ushtrimore mbyllen me 31 dhjetor te cdo viti.Llogarite
vjetore,raportet mbi operacionet e vitit financiar dhe raportet e hartuara

nga eksperti kontabel miratohen nga ortaku i vetem i shogerise.

Miratimi i dokumentacionit mbi veprimtarine vjetore behet
brenda nje afati 6 mujor nga data e mbyilies se vitit financiar.

T/
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Te ardhurat neto,pasi te jete zbritur shuma prej 5 % e destinuar
per fondin rezerve ,si dhe te shlyhen te gjitha detyrimet ndaj shtetit,
do ti kalojne ortakut te vetem te shogerise.

NENI 10
LIKUJDIMI | SHOQERISE

Shperndarja e shogerise mund te behet ne cdo kohe
dhe per c'faredo shkaku, si humbje e kapitalit te
shoqerise, pamundesi veprimi ose me vendim te ortakut te vetem.
Per kete administratori vendos per modalitet e
likujdimit te saj dhe emeron nje ose disa likujdator , duke
marre ne konsiderate normat detyruese te gijit.

NENI 11
PERSONALITETI JURIDIK

Shogqeria fiton personalitetin juridik menjehere pas rregjistrimit
te saj ne Gjykaten e Shkalles se Pare Tirane.

NENI 12
DISPOZITA TE PERGJITHSHME

CFARE NUK ESHTE PARASHIKUAR SHPREHIMISHT NE KETE STATUT
RREGULLOHET NE BAZE TE DISPOZITAVE TE LIGHT SHQIPETAR NE FUSHEN
PER SHOQERITE TREGETARE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR E QE VIUNE NE
PERPUTHJE ME CFARE ESHTE PARASHIKUAR NE KET AKT.



Rl T A VI . . .

Ky statut eshte parashikuar ne kater ekzemplare me vlere

“te njejte dhe\pasi lexchet, kuptohet nenshkruhet rregulllsht nga
ortaket them?«es R o ,.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA E NOTEREVE TIRANE
NR. 345 Repertori Nr.___ Koleksioni

_‘_.01-;;\ VERTETIM

Ne Titdne, sot me date 28.01.1003,para meje noterit
VANGJEL BAKA ,-anetar e dhomes se notereve Tirane ,me selj
ne bul. “ »éajram Curri “ mu paragit personalisht shtetasi
Alfréd Shehu, I biri I Sabaudinit g 13.04.1965 lindur ne
Tirane, banues ne Tepelene, mbajtes 1 pasaportes me nr
0893428,madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar, e
cila deklaroi se sa me siper eshte statuti i shogerise me
pergjegiesi te kufizuar ‘ANAKONDA SECURITY” sh.p. k. i
hartuar me vullnetin e saj te lire dhe te plote dhe nenshkroi

para meje noterit rregullisht .
Une noteri e vertetoj ate sipas ligjit .
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KERKUESI ;: Edmir SHEHU, i biri [ Sabaudinit, i datelindjes 1974, llndur?eﬂﬂmues ne
Tepelene , me cilesine ¢ Administratorit te Shogerise “ ANAKONDA
SECURITY ” sh.p.k., me seli ne Lagjen 15 Shtatori Tepelene.

OBJEKTI : Depozitimin e vendimit Nr. 1 date 20. 01. 2005 t¢ Administratorit te
shogerise “ANAKONDA"sh.p.k. prane zyres se regjistrit tregtar te Gjykates
se shkalles se Pare Tirane.

BAZA LIGJORE : Ligji 7667 date 28.01.1993 dhe ligji 7638 date 19.11.1992.
PER KOMPETENCE : GJYKATES SE HIT GJYQESOR TIRANE

Shogeria “ANAKONDA  SE¢ TY ” sh.p.k. eshte regjistruar si Person Juridik me
vendimin 30931 date 03.02.2004 te kates se Shkalles se Pare Tirane; me objekt te
veprimtarise sipas Akteve te Sh me kapltal themeltar 5.000. 000 leke , me kohegjatje
me afat 10 vjet , me seli ne Tepk prtak pe vetem Alfred SHEHU dhe administrator
Edmir SHEHU.

Me vepdimin nr.

Administratorit te shogerise “ANAKONDA

dhe emerimii Administratorit Alfred

05 e L poles Lewls £ ORAZ
\ %fﬂ? L2 £ Q// &9’_0{ @

Bashken '1 e kerkes'e di \ rdimi 1 orﬁ(ut te vetcm

1- Largimi I 'drmms\ orit

pranimin e saj du er depozitimin ¢ vendimit te mesiperm ne zyren e regjistrit tregtar te
Gjykates se Shkalles se Pare Tirane. I 57 LG - 200,
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KERKUESI

REPUBLIKA E SHQLPERI _E
DHOMA E NOT ERISEJFI;RANE
Nr. Rep SO0 il
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e T W ERTETIM NS
Sot me date o6 - 07z 2006 ( dymije e gjashte) para meje Notere gentiana BRAT1 e T
Notere prane Dhomes se Noterise Tirane u paraqir personalisht edmir SHEHu per
identifikimin e te cilit u persor leternjoftimi me Nr. NF 156159 me Cilesin ¢ Administratorit
te Shogerise “ ANAKONDA SECURITY” I cili deklaroi se sa me 51per és'lﬁe&nemshkruar prej
tij dhe une Noterja e verteto] ate ligjerishte. S

ol etig 1s Ly -
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VENDIM

Nr. 1 date 20.01.2006
I ORAKUT TE VETEM
TE SHOQERISE “ ANAKONDA SECURITY* sh.p.k

Sot me date 20.01.2006 une ortakut I 1 Shogerise “ ANAKONDA SECURITY” sh.p.k me
vendimin nr. 1

VENDOSA

Shogeria “ANAKONDA SECURITY ” sh.p.k. eshte regjistruar si Person Juridik me
vendimin 30931 date 03.02.2004 te Gjykates se Shkalles se Pare Tirane; me objekt te
veprimtarise sipas akteve te shogerise, dhe me kapital themeltar 5.000. 000 leke , me
kohegjatje afati 10 vjet, me seli ne Tepelene, me ortak te vetem Alfred SHEHU dhe
administrator Edmir SHEHU.

Me vendimin nr. 1. Date 20. 01. 2006 te Ortakut te Vetem te Shoqerise
“ANAKONDA SECURITY” sh.p.k., eshte vendosur.

1- Largimi I Administratorit Edmir SHEHU dhe emerimii Administratorit Alfred
SHEHU 1 biri I Sabaudinit 1dt 1965 lindur ne Tirane e banues po aty madhor me zotesi
jurdike te plote per te vepruar me Pashaport me Nr. 20526630

3- Shogeria nuk bene ndryshime te tjera

\/ é(’x,u Corae
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REPUBLI ESHQI];ZERI,SBM
DHOMA NOTEliJSB:;cmANE
Nr. 5A Rep S

* ' VERTETIM
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Sot me date 26. OT ~2006 ¢ dymue e gjashte) perpara meje Notere gentiana BRATI, Notere
prane Dhomes se Noterise Tirane me Zyre ne Rrugen “ At Gjergj FISHTA” u paragit
personalisht Z. Alfred SHEHU 1 biri I Sabaudinit lindur me 13.04.1965 ne Tirane banues
po aty me Pashaport me Nr. 20526630 me cilesin e Ortakut te Vetem te Shoqerise
“ANKO j




AUTORIZIM

Une Alfred SHEHU Ortaku I vetem I Shogerise “
ANAKONDA” sh.p.k dhe I Shogerise
ANKONDA SECURITY” sh.p.k

Autorizoj avokaten Nurihan META me Nr. License
817 te kryej te gjitha procedurat prane Gjykates se
Rrethit Gjyqesor Tirane per Shogerit Tregtare “
ANKONDA” sh.p.k DHE “ ANAKONDA
SICURITY” sh.pk
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REPUBLIKA{E SHQIPERISE

/d

DHOMA E NO TERES{E TIRANE

VERTETIM
(Njésimi)

Sot, mé daté 08.02.2006 (dymijé e gjashte), para meje Noteres Gentiana Brati
né zyrén time t& noterisé, me adres€; Rr: “At Gjerg] Fishta”, kulla nr. 10, prané
Gjykatés s& Shkallés s& Paré Tiran€, u paragit personalisht:Av. Nurihan Meta
madhore, me zot&si t& ploté juridike pér t& vepruar, e cila né prezencén time paraqitet
pér t& njésuar me origjinalin dokumentet ¢ mé&poshtme:

1. Licence me nr.21, per Shogerine “ANAKONDA SECYRITY”, ku une noteria
shénoj gé:
“Vértetohet qé njésia &shté kopje e nj&jté me dokumentin origjinal t&
paraqitur nga Av.Nurihan Meta.

Pasi iu lexua personit dhe iu bé e qarté pérmbajtja, uné Noterja e vértetoj
nénshkrimin sipas Ligjit.

NOTERE - S

GENTIA?V A BRATI

auhaﬂs\éhéiz
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' REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHO_%‘: NOTEREVE TIRANE
NR. 33 SRepertori Nr._s-. Koleksioni

\\ VERTETIM
'-'-\-“l\[g‘g’iTirane, sot me date 28.'01.1003,para meje noterit
VANG‘J?L DAKA ,anetar ¢ dhomes se notereve Tirane ,me seli

ne Bul! “ Bajram Curri “ mu paraqit personalisht shtetasi
Alfred Shehu, I biri I Sabaudinit ,datl 13.04.1965 lindur ne
Tirane, banues ne Tepelene, mbajtes I pasaportes me nr
0893428, madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar, €
cila deklaroi se sa me siper eshte akt themelimi i shogerise me
pergjegjesi te kufizuar “ANAKONDA SECURITY” sh.p. k. i
hartuar me vullnetin e saj te lire dhe te plote dhe nenshkroi

para meje noterit rregullisht .
Une noteri e vertetoj ate sipas ligjit .
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K ERKESE 0
KERKUESI: 1)Alfred Sabaudin Shehu, datelindjes 13.04.1965, lindur Tirane, banues
Qytetin Tepelene, me pasaporte n.0893428. te leshur nga
Kom/Pol Tepelene.

Objekti : Regjstrim ne Regjistrin Tregtar si Person Juridik te Shogerise tregtare
e pergjegjesi te kufizuar “ANAKONDA SEC URITY” Sh.p .k Tepelene
Konforme te Ligjit Nr.763 8, date 19.11.1992 “Per Shoqerite tregtare”
Nr.7667, date 28.01.1993 “Per regjistrin tregtar”

GIYKATES RRETHIT GIYQESOR
TIRANE
Zoti Kryetar!
Kerkoje prej kesaj Gjykate Regjistrimin ne regjistrin tregtar si p idkk te Shogerise tregtare
“ANAKONDA SECURITY " me Pergjegjesi te Kufizuar, Me ge i lene

Kohezgjatje te aktivitetit tregtar mbi 10 vjet; Siortakivetgm; - .
Duke gene se plotesoje kerkesat e Ligit “Per S’Eo rite ﬁ' gtare’
kerkoje te vendoset sipas objektit te kerkeses . : ,
Bashkengjitur aktet e themelimit te shoqerjf;e,ﬂAks }Lemelimi dh
L/..

Tepelene, me 11.01.2004. (]
M"&
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REPUBLIKA E SHQIPERISE ﬂj ’

Dhomea e Noterise Tepelene v Nr. /‘( /Rep.- : 3
Noteri Robert (.Salia Pulla e takses paguar ne F.1 te aktit -
Nr.tel. 0814 2535 ) :

VERTETIM NENSHKRIMI

Vertetohet se sot me daten 11.01.2004 (Njembedhjete Janar Dymijekater)
diten e Diel, ne Tepelene, para meje noterit Robert Q.Salia u paragite personalisht shtetasi;
1) Alfred Sabaudin Shehu, datelindjes 13.04. 1965, lindur Tirane, banues
Qytetin Tepelene, me pasaporte n. 0893428, te leshur nga Kom/Pol Tepelene;
Me cilesine e deklaruesit, madhor, me zotesi te plote per te vepruar deklaroi redaktimin e aktit te mesiperm
ne perputhje me vullnetin e tij te lire dhe te plote si dhe nenshkroi para meje noterit, konforme te nenit 55 te
Ligjit “Per noterine”.

) NOTERI
 (Robert 0.Safg ..

1}



BANKA E KURSIMEVE sha.

DEGA TEPELENE Tepelene me 21.01.2004.

VERTETIM

Me anaen e te cilit vertetojme se z. Alfred SHEHU ka te ngurtesuar ne Degen ¢ Banken
¢ Kursimit Tepelene shumen prej $ ( pese) milion Ieke .

Leshohet ky vertetim me kerkese te interesuarit,




